

# **Future Danmark ApS**

**Rugvænget 52, 1., 2630 Taastrup**

**CVR-nr. 20 15 20 01**

## **Årsrapport**

**1. september 2018 - 31. august 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2019.

---

Claus Peter Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Future Danmark ApS  
Rugvænget 52, 1.  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 20 15 20 01

Regnskabsår: 1. september - 31. august

**Bestyrelse**

Anthony Di Paola  
Jeffrey Joseph Giguere  
Thomas Simon William Burmester  
Jonathan Richard Miles

**Direktion**

Claus Peter Larsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og agenturvirksomhed samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.277.997 mod 5.861.121 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.277.997</b>	<b>5.861.121</b>
1 Personaleomkostninger	-3.457.067	-3.457.238
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-337.033	-312.302
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.483.897</b>	<b>2.091.581</b>
Andre finansielle indtægter	0	673
Øvrige finansielle omkostninger	-63.598	-16.217
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.420.299</b>	<b>2.076.037</b>
Skat af årets resultat	-312.942	-457.098
<b>Årets resultat</b>	<b>1.107.357</b>	<b>1.618.939</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	-392.643	-881.061
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.107.357</b>	<b>1.618.939</b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	667.449	852.150
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>667.449</u>	<u>852.150</u>
Deposita	27.860	27.860
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.860</u>	<u>27.860</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>695.309</u></b>	<b><u>880.010</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	59.655	181.598
Varebeholdninger i alt	<u>59.655</u>	<u>181.598</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.020.191	6.267.159
Andre tilgodehavender	24.522	96.544
Tilgodehavender i alt	<u>4.044.713</u>	<u>6.363.703</u>
Likvide beholdninger	650.539	583.666
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.754.907</u></b>	<b><u>7.128.967</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.450.216</u></b>	<b><u>8.008.977</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	442.618	835.260
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.067.618</u></b>	<b><u>3.460.260</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>96.000</u>	<u>152.746</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>96.000</u></b>	<b><u>152.746</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.656	177.369
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.397.648	2.576.111
	Selskabsskat	558.362	408.674
	Anden gæld	<u>1.174.932</u>	<u>1.233.817</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.286.598</u>	<u>4.395.971</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.286.598</u></b>	<b><u>4.395.971</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.450.216</u></b>	<b><u>8.008.977</u></b>

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.958.578	2.945.271
Pensioner	480.797	486.901
Personaleomkostninger i øvrigt	17.692	25.066
	<u>3.457.067</u>	<u>3.457.238</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

## 2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. september 2018	125.000	835.261	2.500.000	3.460.261
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Kontant kapitaludvidelse	0	-392.643	0	-392.643
Udbytte for regnskabsåret	0	0	1.500.000	1.500.000
<b>Egenkapital 31. august 2019</b>	<u>125.000</u>	<u>442.618</u>	<u>1.500.000</u>	<u>2.067.618</u>
